le balsama sudant Virginiū milia di  
 uinis obtutibz ardentissime dilectionis pig  
 metā multiplicant Et hic hortus tot parit  
 odora metōrū oblectamenta quot fuerint  
 in sro pposito virtutū exercitia Quorū  
 in hoc horto spiritali Sponsus deambulat  
 et ut flos ceteris venustior flores ober  
 rat singulis addit de gracia sua nulla  
 de ipis natali glorie sue sumēs meremta  
 Descendi inquit in hortū meū ut videre  
 poma couallū hortū nūm et poma su  
 auissima couallū deo plantat aia cū hu  
 militate mentis deo placere desiderat  
 muolabili pudicie morūqz sanctimonia  
 huc usqz verba Peregrini pncipiat p  
 biteri Theodora que interpretatur in  
 spectru dei

**O** Via frater in xpo Peregr  
 ne pncipalis inter virtutes  
 virtus Castimonia sine qua  
 nemo videbit deū. Cui usqz  
 ap. exhibuit sibi ecclesia  
 gloriofam sine macula et ru  
 ga nihil mihi iocundior nihil arduior hoc  
 tpe comodius teū q de pudicia referes  
 Prestm cū antiquū ille ramus babilo  
 nis nappa pue rasina nūc tpris adeo  
 sursus sit ut nō modo Damel cū tribus  
 pueris verū et si possit in ecclesie  
 filijs aliqui iueniri Innotētia maiore  
 muniti mendum eius nisi magna dei vtu  
 te non euadant Ad refrigerandū igit  
 corpis egri ramū et cor labe victoris  
 effrans virtute altissimi obumbrandum  
 floris supradicti medicinā et ombra cū  
 fructibz suis mutua collatōe celebrem  
 ut in altero spes salutis sit et sanitas  
 ex altero redat est caloribz Sed cur

illapsus ad humihora sp̄ defluit q̄ p̄na  
 metis vertigine: locū s̄ue stationis nō i  
 uenit **¶** Sic de cordibz sup̄bis cōsidera.  
**¶** Et et in his rōnallibz v̄de tūc istud  
 pressit humilis pentela xpi intelligi ex  
 qualiflos et fructus p̄dnt ad n̄ra tēpo  
 ra. qui sine tempe mundū creant et tpa  
**¶** **Theodora.** **¶** Patz oīno quante fuerit  
 xpi parentes paup̄tatis qui p̄ agno  
 offerendo vir suffinebant sacrificio vel  
 columbe v̄l turturis **¶** **Pereg.** **¶** Pul  
 chritudo floris et libz in mundi valle q̄  
 tanter exorti: sicut scriptū est **¶** Germin  
 nat̄ campi heremi germen odoris israd  
 Campo heremi terra multa est vel in  
 tegritas in **¶** Maria v̄ginalis. **¶** De  
 quo germine sine cultore ferunda flo  
 rem et floris odorem visibz humanis  
 ptulit proclamans sponso tū sponsa  
**¶** Trahe me p̄te turrem in odore vng  
 t̄ **¶** Nonne de floris odore loq̄tur. qui  
 multa. ecclesie sac̄meta figa: rebz et  
 verbis exp̄sisse p̄batur **¶** Ecce inquam  
 odor filij mei sicut odor aḡ. ple. q̄.  
 ben. d̄ns. **¶** Que ē aut̄ agri istius ple  
 nitudo **¶** Nisi **¶** Maria gr̄a plena bene  
 dictione singulari inter oēs b̄ndicta.  
 licz em̄ h̄p̄e x̄p̄e ager sit plenus. in  
 quo habitat omnis plenitudo diuinitat̄ **¶** diuinitat̄  
 tis corpora: **¶** Tame et ip̄a **¶** Maria **¶** Aḡ  
 iste p̄bat̄ sicut et ip̄a sol et filius eius s̄  
 alio modo **¶** Ipsa et luna s̄ ec̄a maris  
 stella p̄ quanda similitudinē perich̄ta  
 t̄bz in hoc mundo prouisa **¶** Et hec tūc  
 ta vora. de hoc flore suo t̄ hit que v̄ga